
— 13737 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2371

UCHWA£A Nr XIX/144/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 23 czerwca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owe warunki czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at, jak

równie¿ tryb ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 50 ust. 1- 6; art. 96 ust. 1, 2, 4; i
art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593) Rada Gminy
Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y Nr XIX/ 115/04 Rady Gminy Wilczyn z
dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie okre�lenia szczegó³owych
zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owe warunki
czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at, jak równie¿
tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 139, poz. 2849)
dodaje siê ustêp 3 o nastêpuj¹cej tre�ci:

Poz. 2371

�Us³ugi opiekuñcze przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiadczenio-
biorcom, których dochód lub dochód na osobê w rodzinie nie
przekracza kryterium dochodowego okre�lonego w art. 8 ust.
1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy spo³ecznej oraz osobom, które
ukoñczy³y setny rok ¿ycia.�

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y Nr XIX/115/04 Rady
Gminy Wilczyn z dnia 15 lipca 2004 r. nie ulegaj¹ zmianie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Eugeniusz Dzia³ak


